
Nejlepší nápad

Leoš Mareš

Dávno, tohle už je ve všech knihách 
Psáno, pouč se na cizích chybách 
Ráno, nenechá ti napochybách 
Ona je pryč a těžko bude teď na rybách 

Když se venku rozednilo, tvá mysl je čistá 
Musela si to udělat, byla si si jistá 
Zbalila sis svoje věci, astala vista 
Zbyla tu jen bista a spousta místa 
Ta bista je má hlava oddělená od těla 
Která zrovna vzpomíná, jak si tu sedila 
A v zrcadle vidí jen tělo bez duše 
Muži jsou prej z Marsu a ženy z Venuše 
A i když je to strašná dálka mezi těma dvěma světy 
Proč mám zase dežavy a zas slyšim jak před lety 
Byla sem Šťastná ale už mi to moc nebaví 
Už musim běžet, já mám boty toulavý 

R: Vůni ruží a touha včel 
   Jsem nejlepší nápad 
   Který ti napad 
   Z kousku dnu skládám celý sen 
   Motýlí páry lítají v máji/2×

Víš nejhorší je,že ti vlastni rozumim 
Tolik věcí kolem tebe vystavit ti neumim 
Nikdy je to fajn užívat si svoboby 
Jindy je to vězení bez chleba a bez vody 
V bytě 2+1 sedim 1+0 
Samotu mám na návštěvě ani se nezula 
Ani parta lidí náladou nepohnula 
Místo oken pancíře a místo dveří žula 
V místnosti je ticho a jen tak strašni nahlas 

Vim co se stane všechny dny sou stejný navlas 
Slunce zase emigruje kam jinam než na západ 
A já si zas uvědomim kam se poděl ten nápad 
Jó NEJLEPŠÍ NÁPAD který mi napad 
Jaký to je bez tebe teď začínám chápat 
Ztratil sem hlavu a tys byla tou gilotinou 
Vím že to zní jako klišé ale já fakt nechci jinou 

R: Vůni ruží a touha včel 
   Jsem nejlepší nápad 
   Který ti napad 
   Z kousku dnu skládám celý sen 
   Motýlí páry lítají v máji/2× 

I hvizdy k ránu lžou tak co s tím 
Byl si blízko mých snu máš chuť? omylu 
Nečekej na zázrak až soumrak skončí 
Když se ti v noci zdám trochu ti pokouším 

Jak voda z poušti utíkám 
Nejsem ta víla co k ránu se ti prý zjevila 
Plamínek v sobi mám 
Štěstí na vlásku vlasy z provázku 
Nepospíchám 



Když hledáš lásku nejsou cesty jen z oblázku 
V dešti se ukrývám 
V oblacích spím a jsem proměnlivá 

R: Vůni ruží a touha včel 
   Jsem nejlepší nápad 
   Který ti napad 
   Z kousku dnu skládám celý sen 
   Motýlí páry lítají v máji/2×

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

